
Decizia nr. 12/39 din 28 februarie 2019               

CONSILIUL  

AUDIOVIZUALULUI 

AL REPUBLICII MOLDOVA 

THE AUDIOVISUAL  

COUNCIL OF THE  

REPUBLIC OF MOLDOVA 

MD-2012, Chișinău, str. V. Pârcălab nr. 46 

Tel.: (+373 22) 27-75-51, fax: (+373 22) 27-74-71 

e-mail: office@cca.md, http:// www.audiovizual.md 

MD-2012, Chisinau, V. Parcalab str., № 46 

Tel: (+373 22) 27-75-51, fax: (+373 22) 27-74-71  

e-mail: office@cca.md, http:// www.audiovizual.md 

 

DECIZIA nr. 12/39 
din 28 februarie 2019 

  

Cu privire la activitatea Consiliului Coordonator 

al Audiovizualului al Republicii Moldova în anul 2018 

 

În conformitate cu art. 87 alin. (2) din Codului serviciilor media audiovizuale al Republicii 

Moldova, aprobat prin Legea nr. 174 din 08.11.2018, Consiliul Audiovizualului 

                    

DECIDE: 
 

1. A aproba Raportul cu privire la activitatea Consiliului Coordonator al Audiovizualului al 

Republicii Moldova în anul 2018 (PRO – (8) UNANIM – D. VICOL, T. BURAGA, V. COJOCARU, 

A. COZMA, D. CURNIC, C. MIHALACHE, Iu. ROȘCA și L. VIZIRU). 

2. Raportul cu privire la activitatea Consiliului Coordonator al Audiovizualului al Republicii 

Moldova în anul 2018 va fi prezentat Parlamentului Republicii Moldova.  

3. Raportul cu privire la activitatea Consiliului Coordonator al Audiovizualului al Republicii 

Moldova în anul 2018 va fi publicat pe pagina electronică a instituției (www.audiovizual.md).  

4. Controlul privind executarea prezentei decizii îl exercită Președintele CA, Dragoș VICOL. 

5. Prezenta decizie va fi publicată în Monitorul Oficial al Republicii Moldova și pe pagina 

web a CA. 

 

 

PREŞEDINTE      

        Dragoș VICOL 

mailto:office@cca.md
mailto:office@cca.md

